嵌入式手术室恒温箱厂家
产品名称 嵌入式手术室恒温箱厂家
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 83278.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:150L/280L/151L/281L
施工方式:嵌入式安装
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层
联系电话  13601307728
产品详情
嵌入式手术室恒温箱厂家产品说明
手术室是核心部门之一，因此该区域的环境卫生状况很大程度上影响着整体的水平、声誉和利益。手术
室保温柜、保冷柜是手术室的基本*,有的药品、用品、移植到患者身上的器官必要低温储存，但是在使
用时必须加热到人体温度,使手术历程中利用的盐水、药品及生物保持在37度适合人体的温度。避免发生
不必要的问题。
嵌入式手术室恒温箱厂家用途：
福意联企业针对医用在给病人输入液体或手术时，如大量、快速的输注温度过低的药液，会引起低体温
症，让本身就不舒服的病人更加痛苦的这种特殊的要求了医用加温箱，满足放射科，透析科，手术室，
外科冲洗液加温箱.满足医用不同科室加温要求。
嵌入式手术室恒温箱厂家图片用途：
手术室是医用核心部门之一，因此该区域的环境卫生状况很大程度上影响着医用整体的水平、声誉和利
益。手术室保温柜、保冷柜是手术室的基本*,将药品、用品、移植到患者身上的器官必要低温储存，但
是在使用时一些药品，（如生理盐水，甘露醇，洗必泰）必须加热到人体温度37度适合人体的温度。避
免发生不必要的问题。以下是对加温箱产品的简单介绍，产品容积有150升，230升，280升，310升，430
升等等。
嵌入式手术室恒温箱厂家图片参数：
产品说明 产品型号 体积 功率 温度 外形尺寸
通用型
保温柜
保冷柜
FYL-YS-150L 150L 100W 2-48℃  595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 2-48℃ 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
高配型 FYL-YS-151L 120W 0-100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 220W 595×675×1795mm
 FYL-YS-66L 62L  85W 2-8℃ 430×480×640mm
FYL-YS-88L 88L  85W 480×490×840mm
嵌入式手术室恒温箱厂家产品特点：
1�智能恒温系统：LED数码显示屏，温控范围2~48℃，可任意调控恒温，温度调控的精度为±2℃。
2�人性简洁设计：透明玻璃门立式结构，双层透明玻璃门，可实时观测箱内保存物品状态。配备双锁，
安全系数增高，底部有脚轮，可轻松移动箱体。
3�多功能内嵌式：可任意直接嵌入壁橱以及墙壁，应用广泛，比如手术室，实验室建设，不占用多余空
间。
4�报警系统：本产品采用双报警系统,可实现高低温报警、传感器故障报警、开门报警、电源故障报警
、制冷系统故障报警。
5�优良板材结构：优良防腐化喷涂工艺，表面色泽柔和，内部预设搁架卡槽，可任意分配箱内空间，便
于放置不同的物品。
6�性能稳定优良：核心采用国外优良压缩机，无氟，，超静音设计，风循环系统，制冷加温迅速而又均
匀.
嵌入式手术室恒温箱厂家相关：手术室净化的重要性，医疗是一个很庞大而特殊的，特别是手术室对空
气洁净度要求也很高。通常，合格的手术室净化工程或者医疗洁净室对空气的优良低要求用效率为30%
的预滤器和效率为90%的亚优良滤器结合使用进行过滤。一般情况下不需要优良过滤器过滤，但在特殊
情况下如隔离室、特定的测试和护理区域则需要优良过滤器过滤
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)